
Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

Stand:
24.09.2022

Sportfeste in der Wertung:

Datum Veranstalter Ort
15.05.2022 MTV Schöningen Schöningen 103

04.06.2022 SV Esbeck Esbeck 53 (bis U14)

29.06.2022 TSV Lelm Königslutter 150

24.09.2022 TSV Germania Helmstedt Helmstedt 100

Cup-Wertung
der Kinder- und Jugendsportfeste

im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022

Teilnehmer aus dem Kreis 
Helmstedt (nicht Gesamtteilnehmerzahl)

In der Spalte Gesamt-Punktzahl werden die 3 besten Wettkämpfe zusammenaddiert.

Blau eingefärbt sind Kinder und Jugendliche die an mindestens 3 Sportfesten teilgenommen haben.
Grün eingefärbt sind die jeweils punktbesten zu ehrenden Mannschaften der Pokalmannschaftsmehrkämpfe.

Anmerkungen:
Beim Sportfest in Esbeck am 04.06.2022 waren die Altersklassen W14, W15, M14 und M15 nicht ausgeschrieben.

ab Seite 2 Top 3 jeder Altersklasse
ab Seite 5 alle Ergebnisse
ab Seite 15 Pokalmannschaftsmehrkämpfe
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

Top 3 je Altersklasse

W 8 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Pauliks Clara Helmstedter SV 589 728 745 2.062 1.
Kröhn Sofie VfL Lehre 568 536 570 690 1.828 2.
Ubben Marla VfL Lehre 494 619 569 1.682 3.

W 9 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kanne Henriette MTV Schöningen 870 884 980 2.734 1.
Böhm Greta Helmstedter SV 823 814 605 2.242 2.
Achtermann Klara VfL Lehre 492 781 758 2.031 3.

W 10 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Fromme Siri VfL Lehre 916 953 957 2.826 1.
Grabow Anni Velpker SV 917 957 945 2.819 2.
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Grabow Anni Velpker SV 917 957 945 2.819 2.
Schrader Finja LAV Rümmer 889 887 967 882 2.743 3.

W 11 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Schrader Nora VfL Lehre 1.114 1.108 1.167 1.152 3.433 1.
Mielke Alva Marlene TSV Germania Helmstedt 1.004 1.047 1.079 3.130 2.
Thormeyer Malin Velpker SV 983 1.032 1.083 3.098 3.

W 12 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kirchner Charlotte TSV Lelm 1.026 972 1.112 1.160 3.298 1.
Müller Kayla Velpker SV 1.032 1.076 1.024 3.132 2.
Altesleben Malia VfL Lehre 922 957 916 2.795 3.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

Top 3 je Altersklasse

W 13 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Schrader Leonie LAV Rümmer 1.071 1.059 1.133 3.263 1.
Hoffmann Olivia TV Bornum 1.042 1.047 1.008 3.097 2.

W 14 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Bröger Nicola VfL Lehre 1.192 1.291 1.228 3.711 1.

W 15 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Heinsch Zoe Fey MTV Schöningen 1.456 1.450 1.372 4.278 1.

M 8 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Wittpahl Lasse SV Esbeck 577 653 682 666 2.001 1.
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Wittpahl Lasse SV Esbeck 577 653 682 666 2.001 1.
Renner Mats MTV Schöningen 641 642 701 1.984 2.
Günther Josha SV Esbeck 620 695 613 1.928 3.

M 9 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Berndt Henry TV Bornum 808 807 851 805 2.466 1.
Seehofer Elias TV Bornum 519 420 502 476 1.497 2.

M 10 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Wachsmann Johannis MTV Schöningen 792 834 873 2.499 1.
Spinnler Liam VfL Lehre 778 720 852 845 2.475 2.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

Top 3 je Altersklasse

M 11 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kurzawa Luis SV Esbeck 939 833 886 618 2.658 1.
Deckert Linus MTV Schöningen 843 829 913 881 2.637 2.
Müller Max LAV Rümmer 732 702 782 867 2.381 3.

M 12 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Borngräber Alexander VfL Lehre 1.066 982 1.061 1.152 3.279 1.
Ide Jan VfL Lehre 963 953 1.041 1.055 3.059 2.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 8 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Pauliks Clara Helmstedter SV 589 728 745 2.062 1.
Kröhn Sofie VfL Lehre 568 536 570 690 1.828 2.
Ubben Marla VfL Lehre 494 619 569 1.682 3.
Jelenowska Josephine Helmstedter SV 470 437 486 488 1.444 4.
Böckmann Lara VfL Lehre 813 823 1.636 5.
Bögelsack Greta TSV Germania Helmstedt 485 574 1.059 6.
Wohld Maria TV Bornum 401 502 903 7.
Schneider Shanaya TSV Germania Helmstedt 756 756 8.
Uhrich Viktoria TSV Germania Helmstedt 664 664 9.
Peine Mira MTV Schöningen 636 636 10.
Rosenmüller Jette TV Bornum 606 606 11.
Callozzo-Cifala Elea TSV Lelm 546 546 12.
Krasauskate Gloria TSV Germania Helmstedt 482 482 13.
Ranke Emma MTV Schöningen 471 471 14.
Kurzhals Sophie SV Esbeck 418 418 15.
Ranke Ella MTV Schöningen 399 399 16.
Schmidt Josie VfL Lehre 382 382 17.
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Schmidt Josie VfL Lehre 382 382 17.
Alshakir Alma MTV Schöningen 295 295 18.
Bamberg Selina TSV Lelm 284 284 19.
Wunderling Zoey MTV Schöningen 152 152 20.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 9 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kanne Henriette MTV Schöningen 870 884 980 2.734 1.
Böhm Greta Helmstedter SV 823 814 605 2.242 2.
Achtermann Klara VfL Lehre 492 781 758 2.031 3.
Raimer Fiona TSV Lelm 620 689 658 1.967 4.
Schwab Alissa VfL Lehre 587 492 667 702 1.956 5.
Kiehne Ulla LG Heeseberg 652 635 625 1.912 6.
Darmer Mia MTV Schöningen 546 525 548 1.619 7
Grosch Mia MTV Schöningen 462 545 577 1.584 8
Kara Melissa Helmstedter SV 517 502 546 1.565 9
Wilson Reyna Sara MTV Schöningen 376 427 482 589 1.498 10
Awan Manal TSV Germania Helmstedt 463 510 488 1.461 11
Kirchhoff Leonore TSV Lelm 795 853 1.648 12
Mette Lia-Marie TSV Lelm 808 792 1.600 13
Schreiber Maria Helmstedter SV 759 832 1.591 14
Hane Julie SV Esbeck 663 674 1.337 15.
Höhne Mara MTV Schöningen 856 856 16.
Apitz janne TSV Lelm 785 785 17.
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Apitz janne TSV Lelm 785 785 17.
Walter Emilia TSV Lelm 775 775 18.
Denstor Theresa TSV Lelm 735 735 19.
Roth Tavia TSV Lelm 709 709 20.
Thomas Anneke TSV Lelm 708 708 21.
Wahlbrink Leni LAV Rümmer 682 682 22.
Duffert Emma TSV Lelm 679 679 23.
Sydow Helene TSV Lelm 676 676 24.
Irfan Mia TSV Lelm 667 667 25.
Ndotoni Emilia MTV Schöningen 397 174 571 26.
Weist Ruiz Saskia Sure TSV Lelm 569 569 27.
Meyer Jule LG Heeseberg 512 512 28.
Werner Liah LG Heeseberg 510 510 29.
Sikora Ella MTV Schöningen 507 507 30.
Alps Hannah TSV Germania Helmstedt 380 380 31.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 10 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Fromme Siri VfL Lehre 916 953 957 2.826 1.
Grabow Anni Velpker SV 917 957 945 2.819 2.
Schrader Finja LAV Rümmer 889 887 967 882 2.743 3.
Grotius Laura Helmstedter SV 887 835 924 906 2.717 4.
Tschöpe Tamiya LG Heeseberg 877 887 840 2.604 5.
Kiehne Maja LG Heeseberg 851 805 851 2.507 6.
Kaletta Amy LG Heeseberg 920 763 810 2.493 7.
Kamienowska Blanka Velpker SV 721 804 764 2.289 8.
Weihe Emma LG Heeseberg 688 801 759 2.248 9.
Wilson Reyna Isabel MTV Schöningen 614 632 722 784 2.138 10.
Jelenowska Fiona Helmstedter SV 659 685 609 1.953 11.
Bernhauser Frida Helmstedter SV 693 437 660 1.790 12.
Mellin Charlotte MTV Schöningen 942 819 1.761 13.
Rogge Helena TSV Germania Helmstedt 829 867 1.696 14.
Sube Charlotte TSV Germania Helmstedt 725 821 1.546 15.
Kirstein Lisa Marie Velpker SV 689 723 1.412 16.
Houschka Leonie TSV Lelm 990 990 17.
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Houschka Leonie TSV Lelm 990 990 17.
Sophie Mila TSV Lelm 951 951 18.
Kahmann Sara Julie TSV Lelm 950 950 19.
Koschmann Johanna TSV Lelm 945 945 20.
Majewski Hanna TSV Lelm 934 934 21.
Schulze Paulina TSV Lelm 911 911 22.
Witt Charlotte TSV Lelm 849 849 23.
Lupicki Jana TSV Lelm 838 838 24.
Knigge Luisa TSV Lelm 830 830 25.
Hartung Lina TSV Lelm 821 821 26.
Aurisch Frieda TSV Lelm 805 805 27.
Treske Lara MTV Schöningen 321 481 802 28.
Völkel Luise TSV Lelm 795 795 29.
Lupicki Lena TSV Lelm 778 778 30.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 10 - Fortsetzung 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Antoniadou Thomay MTV Schöningen 760 760 31.
Evers Antonia TSV Lelm 652 652 32.
Viedt Luise TSV Germania Helmstedt 649 649 33.
Alshakir Binas MTV Schöningen 633 633 34.
Fidan Esila TSV Lelm 610 610 35.
Trubirska Kateryna TSV Lelm 546 546 36.

W 11 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Schrader Nora VfL Lehre 1.114 1.108 1.167 1.152 3.433 1.
Mielke Alva Marlene TSV Germania Helmstedt 1.004 1.047 1.079 3.130 2.
Thormeyer Malin Velpker SV 983 1.032 1.083 3.098 3.
Beule Charleen Velpker SV 966 989 1.028 2.983 4.
Tartler Marica MTV Schöningen 876 932 961 2.769 5.
Sieburg Neele Velpker SV 836 901 939 2.676 6.
Rauhut Leonie SV Esbeck 775 728 747 2.250 7.
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Rauhut Leonie SV Esbeck 775 728 747 2.250 7.
Götze Greta TSV Lelm 697 774 730 2.201 8.
Hartmann Lena TSV Germania Helmstedt 1.058 1.057 2.115 9.
Minor Diana LAV Rümmer 836 890 1.726 10.
Wehr Finja VfL Lehre 846 878 1.724 11.
Kurfels Helena Velpker SV 768 760 1.528 12.
Beutler Frida TSV Lelm 673 656 1.329 13.
Stark Nora VfL Lehre 937 937 14.
Mediani Valentina Velpker SV 916 916 15.
Tornow Svenja TSV Lelm 856 856 16.
Sun Victoria VfL Lehre 842 842 17.
Döhring Ellenor MTV Schöningen 791 791 18.
Bamberg Mara TSV Lelm 652 652 19.
Konietzke Maja TSV Lelm 627 627 20.
Keffel Marline TSV Lelm 539 539 21.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 12 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kirchner Charlotte TSV Lelm 1.026 972 1.112 1.160 3.298 1.
Müller Kayla Velpker SV 1.032 1.076 1.024 3.132 2.
Altesleben Malia VfL Lehre 922 957 916 2.795 3.
Halwas Sofia TSV Germania Helmstedt 1.067 1.059 2.126 4.
Dehning Melissa TSV Lelm 993 1.024 2.017 5.
Callozzo-Cifala Liana TSV Lelm 961 1.033 1.994 6.
Werner Hanna Velpker SV 893 884 1.777 7.
Mende Luna TSV Lelm 911 860 1.771 8.
Zober Luise SV Esbeck 530 904 1.434 9.
Sydow Amy TSV Germania Helmstedt 1.096 1.096 10.
Schmauder Lisa Velpker SV 1.071 1.071 11.
Ondrasch Carlotta TSV Germania Helmstedt 991 991 12.
Tramer Lena TSV Lelm 900 900 13.
Alshakir Elinas MTV Schöningen 895 895 14.
Klettke Louisa Velpker SV 805 805 15.
Antoniadou Georgia MTV Schöningen 798 798 16.
Duffert Hannah TSV Lelm 792 792 17.
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Duffert Hannah TSV Lelm 792 792 17.
Thews Mia-Sophie MTV Schöningen 515 515 18.

W 13 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Schrader Leonie LAV Rümmer 1.071 1.059 1.133 3.263 1.
Hoffmann Olivia TV Bornum 1.042 1.047 1.008 3.097 2.
Sosnitza Emma TSV Germania Helmstedt 1.027 1.058 2.085 3.
Frackowiak Merle TSV Germania Helmstedt 1.221 1.221 4.
Berner Nieke LAV Rümmer 1.047 1.047 5.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

W 14 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Bröger Nicola VfL Lehre 1.192 1.291 1.228 3.711 1.
Bröger Finja VfL Lehre 1.126 1.050 2.176 2.
Höhne Merle MTV Schöningen 1.073 1.073 3.
Antoniadou Maria MTV Schöningen 733 733 4.
Eisenblätter Nina TSV Germania Helmstedt 553 553 5.
Lytovchenko Diana TSV Lelm 356 356 6.

W 15 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Heinsch Zoe Fey MTV Schöningen 1.456 1.450 1.372 4.278 1.
Reinold Ellen SV Esbeck 1.294 1.294 2.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

M 8 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Wittpahl Lasse SV Esbeck 577 653 682 666 2.001 1.
Renner Mats MTV Schöningen 641 642 701 1.984 2.
Günther Josha SV Esbeck 620 695 613 1.928 3.
Spinnler Yonn VfL Lehre 576 640 626 1.842 4.
Ickert Ethan SV Esbeck 461 483 433 536 1.480 5.
Aude-Bekke Lennard SV Esbeck 418 381 492 560 1.470 6.
Flohr Leo TSV Lelm 448 494 496 1.438 7.
Nitsch Tyrone Helmstedter SV 391 383 457 1.231 8.
Wilson Reyna Ismael MTV Schöningen 280 325 348 328 1.001 9.
Burda Moritz LG Heeseberg 332 398 730 10.
Warlich Benedikt TV Bornum 323 400 723 11.
Falk Jakob SV Esbeck 594 594 12.
Götze Pepe TSV Lelm 552 552 13.
Koch Till MTV Schöningen 545 545 14.
Reimann Jannis MTV Schöningen 541 541 15.
Bauermeister Lasse TSV Lelm 541 541 16.
Warmbold Mattis TV Bornum 505 505 17.
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Warmbold Mattis TV Bornum 505 505 17.
Mielke Jaro TSV Germania Helmstedt 481 481 18.
Volmer Till TSV Lelm 394 394 19.
Hoffmann Johannes TV Bornum 317 317 20.
Landolfo Alessio MTV Schöningen 254 254 21.
Scholz Bastian VfL Lehre 249 249 22.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

M 9 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Berndt Henry TV Bornum 808 807 851 805 2.466 1.
Seehofer Elias TV Bornum 519 420 502 476 1.497 2.
Ziebarth Henrik LG Heeseberg 752 675 1.427 3.
Müller Liam Helmstedter SV 580 648 1.228 4.
Kuusi Finley TSV Germania Helmstedt 554 593 1.147 5.
Hettkamp Lucas SV Esbeck 374 460 834 6.
Müller Leonard MTV Schöningen 771 771 7.
von Cramer Luiz TV Bornum 682 682 8.
Minor Moritz LAV Rümmer 604 604 9.
Beking Maxim TSV Germania Helmstedt 534 534 10.
Fuhrmann Jan TSV Lelm 510 510 11.
Nilsson Henri TSV Lelm 507 507 12.
Perbandt Leo TSV Germania Helmstedt 487 487 13.
Ogrowsky Luca SV Esbeck 479 479 14.
Harraß Louis TSV Lelm 432 432 15.
Lazik Dario TSV Lelm 411 411 16.
Treske Luca MTV Schöningen 90 152 242 17.
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Treske Luca MTV Schöningen 90 152 242 17.

M 10 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Wachsmann Johannis MTV Schöningen 792 834 873 2.499 1.
Spinnler Liam VfL Lehre 778 720 852 845 2.475 2.
Claus Junes TV Bornum 847 795 1.642 3.
Sippel Jannis MTV Schöningen 727 824 1.551 4.
Husung Justus TV Bornum 590 602 1.192 5.
Meyer Greg Helmstedt SV 826 826 6.
Jasper Frederik TSV Lelm 767 767 7.
Schulz Klaas-Oliver TSV Lelm 635 635 8.
Starl Aljoscha VfL Lehre 586 586 9.
Witmark Yuma TV Bornum 578 578 10.
Meier Jonas TSV Germania Helmstedt 409 409 11.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

M 11 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Kurzawa Luis SV Esbeck 939 833 886 618 2.658 1.
Deckert Linus MTV Schöningen 843 829 913 881 2.637 2.
Müller Max LAV Rümmer 732 702 782 867 2.381 3.
Jüppner Moritz SV Esbeck 446 443 486 1.375 4.
Nasario Kyle Velpker SV 896 916 1.812 5.
Kirchhoff Hannes TSV Lelm 838 833 1.671 6.
Warmbold Leonard TV Bornum 776 762 1.538 7.
Kanne Friederich MTV Schöningen 755 725 1.480 8.
Kuleschow Maxim Helmstedter SV 674 721 1.395 9.
Schneider Lennart MTV Schöningen 680 605 1.285 10.
Sandmann Tom Velpker SV 604 604 11.
Schneider Robert TSV Lelm 551 551 12.

M 12 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Borngräber Alexander VfL Lehre 1.066 982 1.061 1.152 3.279 1.

Seite 13 von 20

Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Borngräber Alexander VfL Lehre 1.066 982 1.061 1.152 3.279 1.
Ide Jan VfL Lehre 963 953 1.041 1.055 3.059 2.
Rogge Alexander TSV Germania Helmstedt 942 1.047 1.989 3.
Heidemann Michel MTV Schöningen 741 757 1.498 4.
Plewka Jan TSV Germania Helmstedt 1260 1.260 5.
Bamberg Collin TSV Lelm 644 644 6.

M 13 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Brasch Benjamin TV Bornum 798 887 1.685 1.
Liebe Nils TSV Germania Helmstedt 878 878 2.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

M 14 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Tzolov Toncho TSV Germania Helmstedt 1.308 1.313 2.621 1.
Deckert Jannes MTV Schöningen 1.262 1.294 2.556 2.
Rauhut Niklas SV Esbeck 835 919 1.754 3.
Dubovyk Maksysm TSV Lelm 534 534 4.

M 15 15.05.2022 04.06.2022 29.06.2022 24.09.2022 Gesamt- Platz
Name Vorname Verein Schöningen Esbeck Königslutter Helmstedt Punktzahl
Abrudan Andrei Catalin TSV Germania Helmstedt 1.232 1.288 2.520 1.
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Cup-Wertung der Kinder- und Jugendsportfeste im NLV-Kreis Helmstedt im Jahr 2022 Stand: 24.09.2022

Pokalmannschaftsmehrkämpfe (geehrt wird die punktbeste Mannschaft je Altersklasse)

männliche Kinder U 12
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. MTV Schöningen 3.901 Königslutter 29.06.2022
Deckert Linus 2011 913
Wachsmann Johannis 2012 834
Sippel Jannis 2012 824
Kanne Friederich 2011 725
Schneider Lennart 2011 605

männliche Kinder U 10
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. SV Esbeck 2.896 Königslutter 29.06.2022
Günter Josha 2014 695
Wittpahl Lasse 2014 682
Falk Jakob 2014 594
Aude-Bekke Lennard 2014 492
Ickert Ethan 2014 433
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Ickert Ethan 2014 433

2. TSV Lelm 2.484 Königslutter 29.06.2022
Bauermeister Lasse 2014 541
Fuhrmann Jan 2013 510
Nilsson Henri 2013 507
Flohr Leo 2014 494
Harraß Louis 2013 432

3. TV Bornum 2.472 Schöningen 15.05.2022
Berndt Henry 2013 808
Seehofer Elias 2013 519
Warmbold Mattis 2014 505
Warlich Benedikt 2014 323
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Hoffmann Johannes 2014 317
männliche Kinder U 10 - Fortsetzung

Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum
4. MTV Schöningen 1.806 Schöningen 15.05.2022

Renner Mats 2014 641
Reimann Jannis 2014 541
Wilson Reyna Ismael 2014 280
Landolfo Alessio 2014 254
Treske Luca 2013 90

männliche Kinder U 8
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. TSV Lelm I 2.301 Königslutter 29.06.2022
Schneider Gregor 2015 498
Weist Ruiz Marvin Teotl 2015 497
Kirchhoff Julius 2016 473
Tröße Tillmann 2015 450
Kolbe Theodor 2015 383
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2. TSV Lelm II 1.207 Königslutter 29.06.2022
Reimann Louis 2015 364
Karow Lukas 2015 283
Bötel Kilian 2015 195
Warnecke Henrik 2016 192
Holtorf Emil 2015 173

3. TV Bornum 1.096 Königslutter 29.06.2022
Gehrmann Leevi 2015 387
Fahrenholz Lukas 2016 275
Eckebrecht Nick 2016 185
Berndt Fritz 2017 172
Wohld Marc 2015 77
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männliche Kinder U 8 - Fortsetzung
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

4. TSV Lelm III 739 Königslutter 29.06.2022
Evers Marlon 2016 172
Rasch Theo 2016 162
Venzke Max Oskar 2016 151
Gaulke Leander 2015 132
Feddeck Leon 2061 122

weibliche Jugend U 14
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. TSV Lelm 4.877 Königslutter 29.06.2022
Kirchner Charlotte 2010 1.112
Dehning Melissa 2010 993
Callozzo-CifalaLiana 2010 961
Mende Luna 2010 911
Tramer Lena 2010 900
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weibliche Kinder U 12
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. Velpker SV 4.911 Helmstedt 24.09.2022
Thormeyer Malin 2011 1.083
Beule Charleen 2011 1.028
Grabow Anni 2012 945
Sieburg Neele 2011 939
Mediani Valentina 2011 916

2. TSV Lelm I 4.770 Königslutter 29.06.2022
Houschka Leonie 2012 990
Sophie Mila 2012 951
Kahmann Sara Julie 2012 950
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Koschmann Johanna 2012 945
Majewski Hanna 2012 934

weibliche Kinder U 12 - Fortsetzung
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

3. TSV Lelm II 4.294 Königslutter 29.06.2022
Schulze Paulina 2012 911
Tornow Svenja 2011 856
Witt Charlotte 2012 849
Lupicki Jana 2012 838
Luise Knigge 2012 830

4. TSV Lelm III 3.972 Königslutter 29.06.2022
Hartung Lina 2012 820
Aurisch Frieda 2012 805
Völkel Luise 2012 795
Lupicki Lena 2012 778
Götze Greta 2011 774

5. TSV Lelm IV 3.091 Königslutter 29.06.2022
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5. TSV Lelm IV 3.091 Königslutter 29.06.2022
Beutler Frida 2011 656
Evers Antonia 2012 652
Konietzke Maja 2011 627
Fidan Esila 2012 610
Trubitska Kateryna 2012 546

weibliche Kinder U 10
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. TSV Lelm I 3.898 Königslutter 29.06.2022
Mette Lia-Marie 2013 808
Kirchhoff Leonore 2013 795
Apitz Janne 2013 785
Walter Emilia 2013 775
Denstorf Theresa 2013 735
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weibliche Kinder U 10 - Fortsetzung
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

2. VfL Lehre 3.542 Helmstedt 24.09.2002
Böckmann Lara 2014 823
Achtermann Klara 2013 758
Schwab Alissa 2013 702
Kröhn Sofie 2014 690
Ubben Marla 2014 569

3. TSV Lelm II 3.449 Königslutter 29.06.2022
Roth Tavia 2013 709
Thomas Anneke 2013 708
Raimer Fiona 2013 689
Sydow Helene 2013 676
Irfan Mia 2013 667

4. MTV Schöningen I 3.250 Schöningen 15.05.2022
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4. MTV Schöningen I 3.250 Schöningen 15.05.2022
Kanne Henriette 2013 870
Höhne Mara 2013 856
Darmer Mia 2013 546
Sikora Ella 2013 507
Ranke Emma 2014 471

5. Helmstedter SV 3.148 Königslutter 29.06.2022
Böhm Greta 2013 814
Pauliks Clara 2014 728
Bögelsack Greta 2014 574
Kara Melissa 2013 546
Jelenowska Josephine 2014 486
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weibliche Kinder U 10 - Fortsetzung
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

6. TSV Germania Helmstedt 2.770 Helmstedt 24.09.2002
Schneider Shanaya 2014 759
Uhrich Viktoria 2014 664
Awa Manal 2013 488
Krasauskate Gloria 2014 482
Alps Hannah 2013 380

7. MTV Schöningen II 1.786 Schöningen 15.05.2022
Grosch Mia 2013 462
Ranke Ella 2014 399
Ndotoni Emilia 2013 397
Wilson Reyna Sara 2013 376
Wunderling Zoey 2014 152

weibliche Kinder U 8
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weibliche Kinder U 8
Platz Verein Name Vorname Jg Einzelpkt. Gesamtpkt. Ort Datum

1. TSV Germania Helmstedt 1.830 Helmstedt 24.09.2022
Barbarito Carla 2015 635
Ekwueme Tatjana 2016 351
Milles Vanessa 2016 329
van Dijk Clara 2016 316
Schöttke Carli 2017 199

2. TSV Lelm 1.100 Königslutter 29.06.2022
Nilsson Lenja 2015 441
Hornsby Elisabeth 2015 304
Witt Theresa 2016 149
Fricke Elisabeth 2017 113
Jahns Leonore 2017 93
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